clesiejure proprietario, eodem vero ordine ut faciant officiales ejus-
dem monasterii a presenti die de eadem ecclesia et de omnibus rebus

pertinentibus eidem ecclesiç, quicquid voluerint sine omni contradic-

tione nostra et heredum nostrorum pro remedio animarum nostrarum

et earum que, ibi sepulte sunt vel sepeliende erunt. Quam autem çcçle-
siam Sancti Petri, cum omnibus rébus ad eam pertinentibus, scilicet

nostri juris, donamus et concedimus, una cum accessionibus et in-

gressoras earum, seu cum superioribus et inferioribus suis, qualiter

supra legitur, in integrum supradicte ecclesiç Sancti Petri Clunia-

censi ad proprium habendum confirmamus, et quicquid juste volue-

rint habeant potestatem faciendi. Et insuper spondimus atque promit-
timus nos qui supra, Ambrosius et Oprandus, una cum heredibus

nostris jam dictam çcclesiam, qualiter supra legitur, ab omni homine

defensare; quod si defendere non potuerimus, aut si parti supradicti
monasterii Cluniacensis subtrahere quesierimus, tunc in duplum eam

çcclesiam cum omnibus suis rebus, sub estimatione restituamus in con-

similibus locis; tali itaque tenore ut nullus abbas de predicto inona-

sterio Cluniacensi, qui nunc est vel pro tempore fuerit, neque aliqua

prefate ecclesiç habeat virtutem et potestatem predictam çcclesiam,

que est hedificanda in jam nominato loco Provallio, submittere in

alterius regimine ullo modo, sed semper maneat sub constitutione

suprascripti cœnobii Cluniacensis, neque rébus ipsius ecclesiç quam
ei donavimus habeant virtutem vendendi, donandi, precariandi, com-

mutandi, livellandi atque investituram faciendi, neque in beneficium

dandi ullo modo, ut usus et fructus minuatur quoquo modo a pre-
dicta çcclesia; quod si factum fuerit, irritum et vacuum permaneat,
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sed semper sit ad usum et sumptum
fratrum monachorum qui in

eodem monasterio ordinati fuerint, quia ad hoc statuimus et sic ordi-

navimus, et pro animarum nostrarum remedio nostrorumque paren-.

tum, necnon et pro omnibus vivis et fidelibus defunctis absolutione.

Hanc enim cartulam et paginam donationis Vuiberti notarii tradimus

et scribere rogavimus; in qua subter confirmans testibusque obtulit

roborandam. Actum in suprascripto loco Provallio feliciter. Signum

suprascripti Ambrosii et Oprandi, qui hanc cartulam donationis fieri

rogaverunt. Signum manuum Hugonis et Petri seu Amizonis, lege

Longobardaviventes; Rainerius et Hugo, item Hugo, Teuzo et Lanzo,